

CUERPO DE BOMBEROS DE AZOGUES

MAYOR GENERAL

Desde : 01/ene./2022

Hasta : 31/dic./2022

CUENTA : Salarios Unificados

CÓDIGO : 633.01.06

| FECHA | DETALLE | AS | TM | DEBE | HABER | SALDO |
|-----------------|--|-------|----|------------------|-------------|------------------|
| 01 - 26 | C.E. No. 038 - 042 Por pago de Sueldos y Sa | 64 | F | 3,016.36 | 0.00 | 3,016.36 |
| 02 - 24 | C.E. No. 070 - 073 Por pago de Sueldos y Sa | 99 | F | 3,016.36 | 0.00 | 6,032.72 |
| 02 - 25 | C.E. No. 105 Por pago de retroactivo increm | 150 | F | 261.42 | 0.00 | 6,294.14 |
| 03 - 28 | C.E. No. 107 - 110 Por pago de Sueldos y Sa | 356 | F | 3,931.36 | 0.00 | 10,225.50 |
| 04 - 28 | C.E. No. 130 - 134 Por pago de Sueldos y Sa | 425 | F | 3,931.36 | 0.00 | 14,156.86 |
| 05 - 30 | C.E. No. 154 - 157 Por pago de Sueldos y Sa | 548 | F | 1,228.36 | 0.00 | 15,385.22 |
| 06 - 29 | C.E. No. 181 - 184 Por pago de Sueldos y Sa | 672 | F | 1,228.36 | 0.00 | 16,613.58 |
| 07 - 06 | C.E. Nro. 192 Por Salario de cuatro días de Ju | 689 | F | 87.10 | 0.00 | 16,700.68 |
| 08 - 01 | C.E. No. 205 - 208 Por pago de Sueldos y Sa | 774 | F | 1,959.81 | 0.00 | 18,660.49 |
| 08 - 01 | C.E. Nro. 205 Por incremento de sueldo con r | 776 | F | 469.08 | 0.00 | 19,129.57 |
| 08 - 29 | C.E. No. 230 - 234 Por Sueldos y Salarios A | 885 | F | 1,959.81 | 0.00 | 21,089.38 |
| 09 - 29 | C.E. No. 269 - 272 Por Sueldos y Salarios se | 962 | F | 1,959.81 | 0.00 | 23,049.19 |
| 10 - 28 | C.E. No. 311-315 Por Sueldos y Salarios OC | 1,102 | F | 1,959.81 | 0.00 | 25,009.00 |
| 11 - 28 | C.E. No. 345-348 Por Sueldos y Salarios NC | 1,238 | F | 1,959.81 | 0.00 | 26,968.81 |
| 12 - 29 | C.E. No. 404-406 Por Sueldos y Salarios dic | 1,372 | F | 1,959.81 | 0.00 | 28,928.62 |
| TOTALES: | | | | 28,928.62 | 0.00 | 28,928.62 |